
OBRAZACI

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Bro| o4-460lle- t33
ear lG 0 \o le .  god ine

I

Na osnovu dlaria 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni l ist CG", br.42111.57114,28115 j
42/17 ) i Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CG", br. 49/17 ) , i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavke male
vrijednosti br. 0l -3936 /2 od 11.12.2018. godine, opstina Bar dostavlj a

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Licela za davanje informacija: Marija Markovii

Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broi: 85000

Sjedi5te:Bar PIB: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.m e

VrSenje usluga tehnidkog pregleda izvedenihradova na
odvodenja otpadnih voda Faza III - drugi dio

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 8.200.00 €



v TEHNIEKE KARAKTE

Glavni projekat sekunclarnih kanalizacionih kolektora i vodovoda u centru Sutomora-
ukupna investiciona vrijednost radova-S 19,E33,7 4e

pojedinaine mjere:

-84-a-BR-H-06-105-Sekundarni kanalaizac,ioni kolektori u centru Sutomora -
kanalizacij a. inve sti c i ona vrij edn o st radova lj 1,2 4 0,6g€

-B27-BR-Ml-101- Sekundarni kanalaizacioni kolektori u centru Sutomora -vodovod.
investiciona vrijednost radova 197.640,9EC

-818-BR-M1-101- Sekundarni kanalaizacioni kolektori u centru Sutomora -kanalizacija,
investiciona vrijednost radova l43,ZSZ,0g€

-C7- maSinski radovi -Sekundarnikanalaizacioni kolektori u centru Sutomora -vodovod,
investiciona vrijednost radova S700€

Glavni projekat sekunclarne mreZe duZ obalnog kolektora na Setalistu Ivo Novakovi6
-B15-BR-E-02- 101 -sekundarn a mreLa duZ obalnog kolektora na SetaliStu Ivo Novakovii,
investiciona vrij ednost radova 7 9.061,9 l€

Sanacija kanalizacionog sistema u Baru, ukupna investiciona vrijednost radova-
2.485.244,16€

pojedinadne mjere:

-B16-BR-I-01-102-Sanacija kanalizacionogsistema u Baru -ulica Nikole Lekiia -Zukotrlica-
investiciona vrijednost radova 65.0g3 rl}€
-Bl7- BR-I01-105- Sanacijakanalizacionog sistema u Baru u Makedonskom naselju
(Makedonska,Borska,PoZarevadka,Muftuje Karaduzoviia), investiciona vriiednost radova
325.470,69€

-B20-BR-M3-102'Sanacija kanalizacionog sistema u Baru-Omladinska ulica, investiciona
vrijednost radova 43,7 12 39e

-821-BR-M3- 101 - Sanacija kanalizacionog sistema u Baru-Magistrala duL Zelenoe pojasa,
investiciona vrijednost radova l42.l3S,ZSC

-B22-BR-M4-101- Sanacija kanalizacionog sistema u Baru-Makedonsko naselie-Bulevar
revolucije , investiciona vrijednost radova S1.944,9E€

-B23-BR-M5-l0l- Sanacija kanalizacionog sistema u Baru-Od Centrojadra na do Zeljeznidke
stanice , investiciona vrijednost radova 11.4.00lr0g€

-830-BR-M4-101- Sanacija kanalizacionog sistema u Baru-vodovod- Makedonsko naselje,
investiciona vrijednost radova , investiciona vrijednost radova 346.693,77€



-834-BR-M4- 101,1 02- Sanacij a kanalizacionog sistema u Baru-atmosferski kolektor u
Makedonskom naselju, investiciona vrijednost radova s21,647,4sc

-829-BR-M3-102- Sanacija kanalizacionog sistema u Baru-vodovod -ulica Nikole Lekiia -
Zukotrlica, i nvestic i ona vr ij ed nost rad ova g 1.336,56€

-824-BR-M6-101,106 Sanacijakanalizacionog sisterna u Baru- kanalizacija polje, investiciona
vrij ednost radova 7 24.466,87 €

-C9-maSinski radovi-vodovod ,sanacija kanalizacionog sistema u Baru-vodovod -ulica Nikole
Lekiia -Zukotrlica, investiciona vrijednost radova, 3040€

-C10-maSinski radovi-vodovod ,Sanacija kanalizacionog sistema u Baru-vodovod -Makedonsko
naselje, investiciona vrijednost radova 5700€

Naiin pladanja: Virmanski,
Rok pladanja: U roku od l5 dana po ispostavrjanju okondane situaci ie.

Rok je 60 dana od dana zakljudenja Ugovora.

V napila ponudena c ij ena brolbodovaf--TO01

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 do 14,00 sati, zakljLrdno sa dano^ 0q 0q.2019.
godine do 10,30 sati.

Ponude se mogu predati:
EI neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, Op5tina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. l ,  Bar.
M preporudenom po5iljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.

Javno otvaranje ponuda, kome lnogu prisustvovati ovla5deni predstavnici p-opud4da sa
priloZenim punomoijem potpisanim od strane ovla5ienog lica, odiLa(e se dana]| 04.zOtg.
godine u I1,00 sati, opstina Bar, Bulevar Revoluciie br. l" mala sala. 

-*--t

I  5 dana od dana iavnog otvaranja ponuda



I USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU JAVNE NABAVKE

Dokazivanie ispunienosti obaveznih uslova

lspunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5denim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drZave u
kojoj ponudad ima sjediSte;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji
od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4) dokaza o posjedovanjuvaLece dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog
od nadleZnog organa i to dokaz o posjedovanju vaLede dozvole, licence, odobrenja,
odnosno drugog akta izdatog od nadleZnog organa

l. Licenca projektanta i izvodada radova sa zaposlenim ovla5ienim inZenjerom
gradevinarstva - konstruktivni smjer

2. Licenca projektanta i izvodada radova sa zaposlenim ovla5denim inZenjerom
elektrotehnike - jaka struja

3. Licenca projektanta i izvodada radova sa zaposlenim ovlaSienim inZenjerom
elektrotehnike - slaba struja

4. Licenca projektanta i izvodada radova sa zaposlenim ovla56enim inZenjerom ma5instva -

ma5inske instalacije ,uredjaji i postrojenja
5. Licenca projektanta i izvodada radova sa zaposlenim ovla5ienim inZenjerom

gradevinarstva - smjer za hidrotehniku
6. Ovla5denje izdatog od strane Uprave za nekretnine zaizvodenje geodetskih radova

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja lzjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5ienim licem i sluZbenikomzajavne nabavke)



OPSTINA BAR
Broj :  0 l -810
Mjesto i datum: Bar, 21.03.2019. godine

U skladu sa dlanom 49 stav 1 tadka 3 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,,
br,42ll l ,57l14,28/15 i 42117) , kao ovla5ieno l ice Op5tine Bar, dajem

I z j a v u

da 6e OpStina Bar, shodno Planu javnih nabavki broj 0l-185 od 30.01.2019. godine i Ugovora o
nabavci male vrijednosti za vr5enje usluga tehnidkog pregleda izvedenih ,adouu na projektima
vodosnabdijevanja i odvoclenja otpadnih voda Faza III - drugi dio, uredno vrSiii plaeanja
preuzetih obaveza, po utvrdenoj dinamici.

PREDSJEDNIK
DuSan Raidevii



ril:,IthvA NARUIZIAVA NARUCIOCA (ovmSiENo LIcE, sruZsErvrr zA IAvNE *or** t t*o *ol*q
ueisrvovnm u pTANIRANtu NABAVKE) o NEposrolANIU suKoBA INTERESA

opSrrNe eaR
Broj :  01-810/1
IVljesto i datum: Bar, 21.03.2019. godine

U skladu sa dlanom 16 stav 5 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.42lll,
57n4,28n5 i  42n7)

Izjavljujem

da u postupku javne nabavke izPlanajavne nabavke broj 01-185 od 30.01.2019. godine za
vr5enje usluga tehnidkog pregleda izvedenih radova na projektima vodosnabdijevanja i
odvodenja otpadnih vodaFaza III - drugi dio, nijesam u sukobu interesa u smislu dlana 16 stav 4
Zakona o javnim nabavkama i da ne postoji ekonomski i drugi lidni interes koji moZe
kompromitovatimoju objektivnost inepristrasnost u ovom postupku javne nabavke.

Predsjednik: Du5an Raidevii

SluZbenik za iavne nabavke: Mariia Markovii



III UPUTSTVO ZA SAEINJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA

Pripremanie i  dostav l ian ie ponudc
Ponudad radi udeiia u postupku rtabavke male vri jednosti sadinjava i podnosi ponLrdu u skladu sa
ovom zahdevom.
Ponudad je dLrZan da ponr-rdu pripremi kao jedinstvenu cjel inu i  da sval<u prvu stranicu svakog
lista i ukupni broj listova ponude ozna(,i rednim brojem.
Dokumenta koja sadinjava ponudad, a koja dine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od
strane ovla5ienog l ica ponudada i l i  l ica koje on ovlasti .
Ponuda mora biti povezana jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tome ne ostetilist ponucle
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskomjeziku, u zatvorenojkoverti na kojoj se
navodi: ponuda, broi Zahtieva za dostavljanje ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, naziv, sjedi5te,
odnosno ime i adresa ponudada i tekst "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,'.
Podno5enje alternativnih ponuda nije dopu5teno.
Ponudad ne moZe, nakon dostavl janja ponude, da istu mijenja i l i  dopunjuje.
Ponudena cijena se izraLava u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-orn. U ponudenu cijenu
uradunavaju se tro5kovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim pDV-om.
Ponudena cijena pi5e se brojkama.

Oblik i  nai in dostavl iania dokaza o isnunienosti uslova za uicsde u postupku nabavke male
vriiednosti
Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavl janje ponucla, ponuclai moZe da
dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje pisanom
izjavom datom pod punom moralnom, materl jalnom i kriviEnom odgovorno$6u.
Ukoliko ponuclad dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da pri je
zakljudenja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za
uielde u postupku javne nabavke.

Ovla5ienje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda se predaje
SluZbeniku zajavne nabavke neposredno prije podetkajavnog otvaranja ponuda.

IV OKONdANTB POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Sa izabranim ponudadem ie se zakljuditi ugovor.
Ponudad je duZan da u ponudi dostavi Nacrt ugovora o javnoj nabavci potpisan od strane
ovlasienog lica na mjestu predvidenomzadavanje saglasnosti na isti.

U skladu sa Pravilnikom o sprovodenju postupaka nabavki male vrijeclnosti br.0l-393612
od,11.12.2018. godine, na obavje5tenje o ishodu postupka nije dopu5tena Zalba.
Narudifac zadri.ava pravo da poni5ti  postupak nabavke male vri jednosti,  pri je i l i  nakon
rokaza dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloZenja.

SLUZBENIK ZAJAVNE NABAVKE

|4arija Markovii

IilIo.'r^ogi


